[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

198261, Россия, Санкт-Петербург, улица Генерала Симоняка, дом 9,

телефон/факс: +7 (812) 759-15-15, электронная почта: mo-26@yandex.ru, http://www.mo-ulyanka.ru
Р Е Ш Е Н И Е № 29-5
Принято Муниципальным Советом МО Ульянка 30 ноября 2023 года

Подписано Главой МО Ульянка 30 ноября 2023 года

Об отмене решения Муниципального Совета МО Ульянка от 10 декабря 2015 года № 13-6 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»
С целью приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,           а также в связи с принятием решения Муниципального Совета МО Ульянка от 17 июня 2021 года № 11-8 «Об оплате труда работников Муниципального Совета МО Ульянка и муниципальных служащих Местной Администрации МО Ульянка», Муниципальный Совет МО Ульянка
РЕШИЛ:
1. Решение Муниципального Совета МО Ульянка от 10 декабря 2015 года № 13-6 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» отменить.
2.
Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н. Хлебникову.
Глава МО Ульянка

         О.Н. Хлебникова
1